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Posms: 2.11 km / 13 Controls

Grupa: Vieta grupa: MP(no 22)
R Grupas labakais laiks: 17:01
Starpiba:
Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(101) 1:09 12 0:51 2833 1:09 12 0:51 2833
2(116) 1:15 13 0:40 114.3 2:24 11 1:01 73.5
3(106) 1:18 1" 0:33 733 3:42 6 1:32 70.8
4(104) 10:14 21 9:06 802.9 13:56 16 10:32 309.8
5(103) 0:43 1 - - 14:39 14 9:57 211.7
6 (108) 1:15 4 0:08 11.9 15:54 14 10:05 173.4
7 (109) 1:45 1 - - 17:39 13 9:43 122.5
8(110) 0:28 6 0:07 33.3 18:07 13 9:14 103.9
9 (107) 1:01 2 0:09 17.3 19:08 13 9:23 96.2
10 (115) 2:03 12 1:02 101.6 21:11 10 10:09 92.0
1(111) 3:49 14 1:30 64.8 25:00 9 11:19 82.7
2(113) 0:49 3 0:12 324 25:49 9 10:12 65.3
3(112) Iztrakst! - - -
fini s Iztrakst! - - -
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